



# ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

## TOPLANTI TUTANAK FORMU

### TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Biyoloji Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Seminer Salonu	Tarihi	06.02.2020	Saati	15:00	Sayısı	1

### GÜNDEM

1	Bölüm FEDEK komisyonlarının yeniden organize edilmesi ve bölüm özdeğerlendirme raporunun yazılması.
2	Bölüm Müfredatının değişimi ve intibakların yapılması
3	Çift Anadal ve Yandal protokollerinin yapılması
4	Güz yarıyılı ders başarı oranlarının görüşülmesi
5	Bölüm program öğretim amaçları ve program çıktılarının revize edilmesi

### KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Erkan Yalçın	
2	Prof. Dr. Savaş Yılmaz	
3	Doç. Dr. Z. Tülay Aytaş Akçin	

### ALINAN KARARLAR

1	Bölüm FEDEK komisyonlarının yeniden organize edilmesine ve bölüm özdeğerlendirme raporunun komisyon tarafından yazılmaya başlanmasına karar verilmiştir.
2	Bölüm Müfredatının değişiminin kaçınılmaz bir şekilde değişimi zorunlu hale gelmiştir. FEDEK akreditasyonuna başvurumuz kabul edilmiştir. FEDEK müfredat programları hakkındaki güncel duruma göre müfredat programımız revize edilecek ve öğrenci intibakları öğrenci işleriyle işbirliği halinde yapılacaktır.
3	Bölümümüzde şu ana kadar başka bir bölümle gerçekleşen Çift Anadal ve Yandal protokolü yoktur. En kısa zamanda bu protokollerin yapılmasına karar verilmiştir.
4	Bölümde başarı oranı %30' un altına düşen derslerin öğretim üyeleriyle görüşülmesine, Sınav sorularının dersin öğrenme çıktısı ve kazanımlarını kapsayacak biçimde çok olmasına, Sınav soruları hazırlanırken %10'unun çok kolay, %20'sinin kolay, %40'ının orta zorlukta, %20'sinin zor, %10'unun çok zor şeklinde hazırlanmasına dikkat edilmesine, Soruların bir kısmının klasik, bir kısmının çoktan seçmeli, boşluk doldurma veya doğru yanlış şeklinde olabileceğinin dikkate alınmasına karar verilmiştir.
5	Bölüm program öğretim amaçları ve program çıktıları ile ilgili olarak öğrenciler, bölüm araştırma görevlileri ve öğretim üyeleri, ayrıca dış paydaş danışma kurulu ile toplantı yapılmasına karar verilmiştir.

Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Baş./Bitiş Tarihi
Koordinasyon Kurulunda alınan kararlar bir sonraki akademik kurul toplantısında öğretim üyelerine bildirilecek ve bölüm web sitesinde yayınlanacaktır.	Prof. Dr. Erkan Yalçın	20.02.2020./01.09.2020